1
SERIE ATS
Compressori a vite di tipo aperto
50Hz & 60Hz
4
5
6

I n f o r m a z i o n i  d i  p r o d o t t o
COMPRESSORI A VITE DI TIPO APERTO
  Descrizione
HFC NH3
Std. Opt. Std. Opt.
DATI TECNICI E
LIMITI OPERATIVI
Compressori a vite di tipo aperto
1 4
ESCLUSIONE DI RESPONSABILITÀ LEGALE:
Sebbene Frascold abbia compiuto ogni sforzo al momento della pubblicazione per garantire l'accuratezza delle informazioni
fornite nel presente documento, le specifiche e le prestazioni del prodotto potrebbero essere soggette a modifiche senza
preavviso. Puoi trovare le informazioni più aggiornate nel nostro software di selezione dei prodotti FSS3 al link:
M3/H M3/H % RPM Inch Mm Inch Mm Inch Mm KG
ATSH1-120 120 144 (100% - 75%) 1450 - 4500 2 1/8 ” 54 1 5/8 ” * 42 7/8” 22 155
ATSL1-120 120 144 (100% - 75% ) 1450 - 4500 2 1/8 ” 54 1 5/8 ”* 42 7/8” 22 155
ATSH1-150 150 180 (100% - 75% ) 1450 - 4000 2 1/8 ” 54 1 5/8 ” * 42 7/8” 22 160
ATSL1-150 150 180 (100% - 75% ) 1450 - 4000 2 1/8 ” 54 1 5/8 ” * 42 7/8” 22 160
ATSH1-186 186 223 (100% - 75% - 50%) 1450 - 4000 3 1/8 ”* 80 2 1/8 ” 54 7/8” 22 220
ATSL1-186 186 223 (100% - 75% - 50%) 1450 - 4000 3 1/8 ”* 80 2 1/8 ” 54 7/8” 22 220
ATSH1-210 210 252 (100% - 75% - 50%) 1450 - 4000 3 1/8 ”* 80 2 1/8 ” 54 7/8” 22 265
ATSL1-210 210 252 (100% - 75% - 50%) 1450 - 4000 3 1/8 ”* 80 2 1/8 ” 54 7/8” 22 265
ATSH1-240 240 288 (100% - 75% - 50%) 1450 - 4000 3 1/8 ”* 80 2 1/8 ” 54 7/8” 22 288
ATSL1-240 240 288 (100% - 75% - 50%) 1450 - 4000 3 1/8 ”* 80 2 1/8 ” 54 7/8” 22 280
ATSH1-270 270 324 (100% - 75% - 50%) 1450 - 4000 3 1/8 ”* 80 2 1/8 ” 54 7/8” 22 285
ATSL1-270 270 324 (100% - 75% - 50%) 1450 - 4000 3 1/8 ”* 80 2 1/8 ” 54 7/8” 22 285
ATSH1-300 300 360 (100% - 75% - 50%) 1450 - 4000 3 1/8 ”* 80 2 5/8 ” * 67 7/8” 22 295
ATSL1-300 300 360 (100% - 75% - 50%) 1450 - 4000 3 1/8 ”* 80 2 5/8 ” * 67 7/8” 22 295
ATSH1-360 360 432 (100% - 75% - 50%) 1450 - 4000 3 1/8 ”* 80 2 5/8 ” * 67 7/8” 22 310
ATSL1-360 360 432 (100% - 75% - 50%) 1450 - 4000 3 1/8 ”* 80 2 5/8 ” * 67 7/8” 22 310
 16
Serie di compressori a vite aperti
Modelli
Spostamento